O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, 
Estado do Paraná, Rolphe Éter Bianchini, no 
uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

I - Conceder ao Vereador(a) ROLPHE ÉTER BIANCHINI e ao servidor 
ALEXISANDRI FERREIRA, 03(três) diárias, no valor total de R$ 901,02 
(novecentos e um reais e dois centavos) a cada membro, para custear as despesas com 
viagem à Curitiba-Pr. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Ângulo, em 07 de maio de 2007.